ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА ШЕСТОГО СОЗЫВА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

         ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔН

       ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

           ЙЫШĂНУ

26.03.2018 ç. 21/6 №

Патăрьел ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26.03.2018 г. №21/6
село Батырево

	О безвозмездном приеме движимого имущества от Батыревского районного потребительского общества Чувашской Республики в казну муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики»

.

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики»,

Собрание депутатов Батыревского района   РЕШИЛО:

1. Принять безвозмездно от Батыревского районного потребительского общества Чувашской республики в казну муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» движимое имущество:

- трансформаторный пункт, тип ТМ, заводской номер 1028318, мощность 100 кВА, адрес: Чувашская Республика, Батыревский район, с. Батырево, пр. Ленина, д. 12.

2. Администрации Батыревского района Чувашской Республики осуществить прием указанного в приложении к настоящему решению имущества, в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Батыревского района по бюджету и экономике, аграрной политике, земельным и имущественным отношениям.

4. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Батыревского района

Чувашской Республики                                                                                       М.В. Петров

PAGE
2